檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林士棻

電話：2991111#7898

傳真：2953090

電子信箱：sflin7898@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國107年4月23日

發文字號：府二官字第1070465506號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：4/28 臺南市民免費多益普及測驗講座資訊(0465506A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本府第二官方語言辦公室辦理「臺南市民免費多益講座」

，邀請ETS認證多益英語測驗專業講師，與學生及市民朋

友分享在生活中學會『用』英文之方法，時間地點詳如說

明，歡迎 貴校教職員以及學生踴躍參加，惠請轉知講座訊

息，請 查照。

說明：

一、「學」英文不等於「用」英文，要如何學好英文，同時又

能運用到日常生活和工作中呢？為了讓學生及市民朋友了

解如何將英語學習融入生活，提升日常英語溝通能力，臺

南市政府第二官方語言辦公室特別與多益團隊合作，舉辦

「臺南市民免費多益講座」，主題為：「365行輕鬆學英

文-工作、生活都派上用場！從TOEIC Bridge學如何『用』

英文」，邀請ETS認證多益英語測驗專業講師，和市民朋

友分享365行都能輕鬆學英文的方法。

二、講座相關資訊如下：

(一)時間：4/28（六）上午10：30～12：15

(二)地點：臺南市民治市政中心一樓大廳（新營區民治路36

8

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

號）

(三)報名方式：欲前往參加者，請連結https://goo.gl/for

ms/77B3PCeEZ4T6SSuy2 ，或請上「臺南市政府第二官

方語言專案辦公室」（http://oeasol.tainan.gov.tw/

）網站「最新消息」。

正本：臺南市立南新國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南

市立鹽水國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立

後壁國民中學、臺南市立菁寮國民中學、國立新營高級中學、國立新營高級工業

職業學校、國立白河高級商工職業學校、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立

新榮高級中學、臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南市私立明達高級中學、

興國學校財團法人臺南市興國高級中學

副本：第二官方語言專案辦公室 2018-04-24
12:03:36